
 Bytom, dnia 07.04.2023 r. 

DZP – 10/2023

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY   
ORAZ UNIEWAŻNIENIE POSTĘPOWANIA  W ZAKRESIE PAKIETÓW NR 1-3

Dotyczy postępowania o udzielenie  zamówienia publicznego prowadzonego w trybie
podstawowym pn. Dostawa materiałów biurowych oraz papieru ksero 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z

2022 r., poz. 1710 z późn. zm.), Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 4 w Bytomiu informuje,

iż w wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, wybrano

ofertę, która w zakresie Pakietu Nr 4 została oceniona jako najkorzystniejsza tj.:

Oferta Nr 2 – Zakład Produkcyjno Handlowy ARO

ul. Parkowa 15i, 82-550 Prabuty

Pakiet  Nr  4 -  Wykonawca  w  zakresie  wskazanego pakietu złożył  najkorzystniejszą  ofertę

uzyskując tym samym w toku badania i oceny ofert najwyższą ilość punktów, tj. 80 pkt, w tym:

- w zakresie kryterium „cena” – 60 pkt,

- w zakresie kryterium „termin realizacji dostawy” – 20 pkt.

Uzasadnienie  punktacji  w  zakresie  kryterium  „termin  realizacji  dostawy”  –  Wykonawca

zagwarantował termin dostawy do 3 dni roboczych od chwili zgłoszenia zamówienia.

Oferta Nr 3 – Biuro Plus “AS Office” Sp. z o. o.
ul. Wolności 110a, 42-506 Będzin – oferta odrzucona



Pakiet Nr 1

Oferta Nr 3 – Biuro Plus “AS Office” Sp. z o. o.
ul. Wolności 110a, 42-506 Będzin – oferta odrzucona

Działając na podstawie art. 260 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień

publicznych  (t.j.  Dz.  U  z  2022  r.,  poz.  1710  z  późn.  zm.),  Zamawiający  informuje

o unieważnieniu postępowania w zakresie pakiet  u   nr   1  :  

Uzasadnienie  prawne: art.  255  pkt  2)  ustawy z  dnia  11  września  2019  r.  Prawo zamówień

publicznych (t.j. Dz. U z 2022 r., poz. 1710 późn. zm.);

Uzasadnienie faktyczne: w zakresie w/w pakietu złożono jedna ofertę, która podlega odrzuceniu

na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5), art. 226 ust. 1 pkt 2) lit c oraz pkt. 3) w związku z art. 63

ust. 2 ustawy. 

Zamawiający  unieważnia  postępowanie  o  udzielenie  zamówienia,  jeżeli  wszystkie  złożone

wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo oferty podlegały odrzuceniu.

Pakiet Nr 2

Działając na podstawie art. 260 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień

publicznych  (t.j.  Dz.  U  z  2022  r.,  poz.  1710  z  późn.  zm.),  Zamawiający  informuje

o unieważnieniu postępowania w zakresie pakietu nr 2:

Uzasadnienie prawne: Podstawę unieważnienia postępowania stanowi art. 255 pkt 3) ustawy

Pzp.  Zamawiający  unieważnia  postępowanie  o  udzielenie  zamówienia,  jeżeli  cena  lub  koszt

najkorzystniejszej  oferty  lub  oferta  z  najniższą  ceną  przewyższa  kwotę,  którą  zamawiający

zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że Zamawiający może zwiększyć tę

kwotę do ceny lub kosztu najkorzystniejszej oferty. 

Uzasadnienie faktyczne: 

Do upływu terminu przewidzianego na składanie ofert tj. do dnia 28.03.2023 r. do godz. 09:00,

w postępowaniu,  w  zakresie  pakietu  Nr  2  ofertę  złożyło  trzech  Wykonawców.  Cena  oferty

ocenionej  jako  najkorzystniejsza,  niepodlegającej  odrzuceniu,  przewyższa  kwotę,  którą

Zamawiający  zamierzał  przeznaczyć  na  sfinansowanie  zamówienia  o  1.627,29 złotych.

Zamawiający  nie  ma  możliwości  zwiększenia  kwoty,  którą  zamierza  przeznaczyć  na

sfinansowanie zamówienia.  Tym samym postępowanie  o udzielenie  zamówienia,  w zakresie

pakietu nr 2, zostaje unieważnione. 



Pakiet Nr 3

Oferta Nr 3 – Biuro Plus “AS Office” Sp. z o. o.

ul. Wolności 110a, 42-506 Będzin – oferta odrzucona

Działając na podstawie art. 260 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień

publicznych  (t.j.  Dz.  U  z  2022  r.,  poz.  1710  z  późn.  zm.),  Zamawiający  informuje

o unieważnieniu postępowania w zakresie pakiet  u   nr   3  :  

Uzasadnienie  prawne: art.  255  pkt  2)  ustawy z  dnia  11  września  2019  r.  Prawo zamówień

publicznych (t.j. Dz. U z 2022 r., poz. 1710 późn. zm.);

Uzasadnienie faktyczne: w zakresie w/w pakietu złożono jedna ofertę, która podlega odrzuceniu

na podstawie art.   art. 226 ust. 1 pkt 5), art. 226 ust. 1 pkt. 3 w związku z art. 63  ust. 2 ustawy. 

Zamawiający  unieważnia  postępowanie  o  udzielenie  zamówienia,  jeżeli  wszystkie  złożone

wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo oferty podlegały odrzuceniu.

                                                                                                                   
                                                                                                                     
                                                                                                                         Zatwierdził:

          Z-ca Dyrektora 
         ds. Lecznictwa
 dr n. med. Janusz Kuśmierz


	Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn. Dostawa materiałów biurowych oraz papieru ksero

